Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2013/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E CONSÓRCIO MOBILIDADE -PPN

PROCESSO: 52613/2015

OBJETO:O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato Nº
015/2013/SEPLAN/MT, por um período de 06 (seis) meses.

VIGÊNCIA: 17/12/2015 a 17/06/2016.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 30.012,20 (Trinta mil e doze reais, e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL DO CONTRATO: Joamir Barbosa/Élzio Curvo de Moraes Junior

ASSINAM:  Marco Aurélio Marrafon - CONTRATANTE

Roberto Wagner Sandrin- CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2f1c0ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:01:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial